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Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba.  

Campus Campina Grande  

Curso de Especialização em Ensino de Matemática  
  

EDITAL Nº 64/2023 

Processo seletivo para o curso de Pós-Graduação 
Lato Sensu em Ensino de Matemática  

  

Homologação definitiva das inscrições e locais de provas 

 

ordem CANDIDATO CPF Situação da inscrição 

1.  ACIRLENE DE ANDRADE FAUSTINO 70815698461 
DEFERIDA  

2.  ADRIANE DANTAS DE ARAÚJO 09011948408 
DEFERIDA  

3.  ÁDRYO KLEYTON PEREIRA DA SILVA 06142926464 
DEFERIDA  

4.  ALCINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 12229840401 
DEFERIDA  

5.  ANAILZA FLÁVIA ALVES DE LIRA 05295515435 
DEFERIDA  

6.  

ASSISIVÂNIA DANTAS DE SOUSA 
04854424427 

INDEFERIDA (FORMAÇÃO 
EM DESACORDO COM O 

EDITAL) 
7.  BRUNA GONÇALVES BEZERRA 07777660438 

DEFERIDA  

8.  CARLOS DANIEL HENRIQUE DE SOUSA 15340618439 
DEFERIDA  

9.  CARLOS VINICIO CARVALHO CUNHA 12520749482 
DEFERIDA  

10.  CÁSSIA GERLANE BARROS DA SILVA 01346912459 
DEFERIDA  

11.  CYNTHIA EMANUELLE CAMPOS COSTA 10875789498 
DEFERIDA  

12.  DANIEL KENNYD AUGUSTO DE MELO 71040473440 
DEFERIDA  

13.  DANIELLE FERREIRA DE LIMA SANTOS 05108636474 
DEFERIDA  

14.  
EDJAN TOMAZ DA SILVA 

04184757413 

INDEFERIDA (FORMAÇÃO 
EM DESACORDO COM O 

EDITAL) 
15.  EDUARDO CRUZ AGUIAR 07653979432 

DEFERIDA  

16.  ELCIO MARINHEIRO DA SILVA 02504585438 
DEFERIDA  

17.  ELIEL MARQUES BRITO 70195408489 
DEFERIDA  

18.  

ELVIS BORGES DE OLIVEIRA 
10308273460 

INDEFERIDA (FORMAÇÃO 
EM DESACORDO COM O 

EDITAL) 
19.  EMANOEL MARCILIO DE ABRANTES 

GADELHA SILVA 12084815410 
DEFERIDA  

20.  EMMILY GOMES DE ALMEIDA 12490587404 
DEFERIDA  

21.  ERICA EDMAJAN DE ABREU 70303369418 
DEFERIDA  

22.  FELIPE BELCHIOR CALHEIRO GOMES 01588692493 
DEFERIDA  

23.  FERNANDA MARIA BARBOSA 13789963488 
DEFERIDA  

24.  GLÊISON CORREIA DE LIMA 12643065476 
DEFERIDA  

25.  GLEYSOM MOIZINHO VIANA 13567449400 
DEFERIDA  

26.  HIDALINNE CHRIS DO CARMO 
RODRIGUES 08043382484 

DEFERIDA  

27.  HOZANA DOS SANTOS SILVA 70467685444 
DEFERIDA  

28.  IARA LUIZA MARIANO OLIVEIRA 70970185421 
DEFERIDA  
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29.  ISAAC COSTA 02956014420 
DEFERIDA  

30.  ISABEL DO NASCIMENTO COUTINHO 70998406490 
DEFERIDA  

31.  IZABELLE CRISTINA SILVA 
ALBUQUERQUE 06455003489 

DEFERIDA  

32.  JANAINA MICHELE DAS MERCES ACIOLE 09777463480 
DEFERIDA  

33.  JEFTE GABRIEL FERREIRA 04251976460 
DEFERIDA  

34.  JOÃO LUCAS ALVES FERNANDES 10875331475 
DEFERIDA  

35.  JONHATA WILKER DOS SANTOS 04465615418 
DEFERIDA  

36.  JOSÉ CARLOS PEREIRA 03720189473 
DEFERIDA  

37.  JOUILSON DA SILVA 02330654901 
DEFERIDA  

38.  JÚLIA DUARTE FERNANDES 12894778414 
DEFERIDA  

39.  JULIETTE FARIAS MONTEIRO 10080832407 
DEFERIDA  

40.  KLEYNER SILVA DE SOUSA 08771578471 
DEFERIDA  

41.  LARISSA ALVES DOS SANTOS 12797060407 
DEFERIDA  

42.  LARYSSA MARCYA LIRA DE SOUSA 
PEREIRA DA SILVA 12152557484 

DEFERIDA  

43.  LYNDYNALWA KEZIA DE OLIVEIRA ROSA 04621264478 
DEFERIDA  

44.  MAIRA ADRIELI BARBOSA DA SILVA 09814187402 
DEFERIDA  

45.  MARIA IOLANDA LIMA DO RÊGO 88421325434 
DEFERIDA  

46.  MARIA LUIZA AGRA LEITE 10279922426 
DEFERIDA  

47.  MATHEUS GABRIEL NASCIMENTO LIMA 10785724451 
DEFERIDA  

48.  OBEDES VENÂNCIO DE LIMA 02757093452 
DEFERIDA  

49.  PALOMA DE CÁSSIA ARAÚJO 
GONÇALVES 06775200420 

DEFERIDA  

50.  

PATRICIA DA SILVA OLIVEIRA 
05343945406 

INDEFERIDA (FORMAÇÃO 
EM DESACORDO COM O 

EDITAL) 
51.  SIMONE GUEDES VALADARES DE SOUZA 03781869490 

DEFERIDA  

52.  THALITA ALVES DA SILVA 70869192390 
DEFERIDA  

53.  THIAGO DOS SANTOS SILVA 06631904447 
DEFERIDA  

54.  
VANESSA FERREIRA DE MEDEIROS 

04270807466 

INDEFERIDA (FORMAÇÃO 
EM DESACORDO COM O 

EDITAL) 
55.  VERILSON PEREIRA DUARTE 61190411415 

DEFERIDA  

56.  VITÓRIA DANIELLE CANDIDO PEQUENO 05010941481 
DEFERIDA  

57.  VITÓRIA SILVA SANTOS 70730604411 
DEFERIDA  

58.  WALKYR SILVA OLIVEIRA 01466771573 
DEFERIDA  

59.  WANESSA DA SILVA PAZ 10952930447 
DEFERIDA  

60.  WANESSA SILVA FERNANDES 01720208409 
DEFERIDA  

61.  WELLINGTON SANTOS COSTA 02335820451 
DEFERIDA  

62.  WILLIAM PORTO PEQUENO 06900310419 
DEFERIDA  

63.  YAN BARBOSA MEDEIROS 70103845410 
DEFERIDA  

 

Campina Grande, 24 de janeiro de 2024.  

 

Coordenador da Especialização em Ensino de Matemática  

  

  

Luís Havelange Soares   
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LOCAIS DE PROVA 
 

Dia da prova: 27/01/2024,  às 8h (ler as instruções no edital) 

SALA 08 – Central de aulas 
 

ordem CANDIDATO CPF 
1.  ACIRLENE DE ANDRADE FAUSTINO 70815698461 
2.  ADRIANE DANTAS DE ARAÚJO 09011948408 
3.  ÁDRYO KLEYTON PEREIRA DA SILVA 06142926464 
4.  ALCINEIDE PEREIRA DE OLIVEIRA 12229840401 
5.  ANAILZA FLÁVIA ALVES DE LIRA 05295515435 
6.  BRUNA GONÇALVES BEZERRA 07777660438 
7.  CARLOS DANIEL HENRIQUE DE SOUSA 15340618439 
8.  CARLOS VINICIO CARVALHO CUNHA 12520749482 
9.  CÁSSIA GERLANE BARROS DA SILVA 01346912459 
10.  CYNTHIA EMANUELLE CAMPOS COSTA 10875789498 
11.  DANIEL KENNYD AUGUSTO DE MELO 71040473440 
12.  DANIELLE FERREIRA DE LIMA SANTOS 05108636474 
13.  EDUARDO CRUZ AGUIAR 07653979432 
14.  ELCIO MARINHEIRO DA SILVA 02504585438 
15.  ELIEL MARQUES BRITO 70195408489 
16.  EMANOEL MARCILIO DE ABRANTES 

GADELHA SILVA 12084815410 
17.  EMMILY GOMES DE ALMEIDA 12490587404 
18.  ERICA EDMAJAN DE ABREU 70303369418 
19.  FELIPE BELCHIOR CALHEIRO GOMES 01588692493 
20.  FERNANDA MARIA BARBOSA 13789963488 
21.  GLÊISON CORREIA DE LIMA 12643065476 
22.  GLEYSOM MOIZINHO VIANA 13567449400 
23.  HIDALINNE CHRIS DO CARMO 

RODRIGUES 08043382484 
24.  HOZANA DOS SANTOS SILVA 70467685444 
25.  IARA LUIZA MARIANO OLIVEIRA 70970185421 
26.  ISAAC COSTA 02956014420 
27.  ISABEL DO NASCIMENTO COUTINHO 70998406490 
28.  IZABELLE CRISTINA SILVA 

ALBUQUERQUE 06455003489 
29.  JANAINA MICHELE DAS MERCES ACIOLE 09777463480 
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SALA 09 – Central de aulas 
 

ordem CANDIDATO CPF 
1.  JEFTE GABRIEL FERREIRA 04251976460 
2.  JOÃO LUCAS ALVES FERNANDES 10875331475 
3.  JONHATA WILKER DOS SANTOS 04465615418 
4.  JOSÉ CARLOS PEREIRA 03720189473 
5.  JOUILSON DA SILVA 02330654901 
6.  JÚLIA DUARTE FERNANDES 12894778414 
7.  JULIETTE FARIAS MONTEIRO 10080832407 
8.  KLEYNER SILVA DE SOUSA 08771578471 
9.  LARISSA ALVES DOS SANTOS 12797060407 
10.  LARYSSA MARCYA LIRA DE SOUSA 

PEREIRA DA SILVA 12152557484 
11.  LYNDYNALWA KEZIA DE OLIVEIRA ROSA 04621264478 
12.  MAIRA ADRIELI BARBOSA DA SILVA 09814187402 
13.  MARIA IOLANDA LIMA DO RÊGO 88421325434 
14.  MARIA LUIZA AGRA LEITE 10279922426 
15.  MATHEUS GABRIEL NASCIMENTO LIMA 10785724451 
16.  OBEDES VENÂNCIO DE LIMA 02757093452 
17.  PALOMA DE CÁSSIA ARAÚJO 

GONÇALVES 06775200420 
18.  SIMONE GUEDES VALADARES DE SOUZA 03781869490 
19.  THALITA ALVES DA SILVA 70869192390 
20.  THIAGO DOS SANTOS SILVA 06631904447 
21.  VERILSON PEREIRA DUARTE 61190411415 
22.  VITÓRIA DANIELLE CANDIDO PEQUENO 05010941481 
23.  VITÓRIA SILVA SANTOS 70730604411 
24.  WALKYR SILVA OLIVEIRA 01466771573 
25.  WANESSA DA SILVA PAZ 10952930447 
26.  WANESSA SILVA FERNANDES 01720208409 
27.  WELLINGTON SANTOS COSTA 02335820451 
28.  WILLIAM PORTO PEQUENO 06900310419 
29.  YAN BARBOSA MEDEIROS 70103845410 

 

 

Campina Grande, 24 de janeiro de 2024.  

 

Coordenador da Especialização em Ensino de Matemática  
 

  

  

Luís Havelange Soares   


